按照省、市职称聘任有关规定，根据学校关于印发《专业技

术职务岗位任职条件规定》（筑幼高专发〔2024〕32 号）文件

要求和聘任有关程序，经个人提出申请、系部初审公示、学校专

业技术岗位聘用工作领导小组复审后。现将申请专业技术职务聘

用人员相关材料审核情况予以公示（详情见附件），公示时间为

2025 年 6 月 11 日至 2025 年 6 月 15 日。公示期间如有异议，可

采取口头、书面形式反映公示内容存在的问题，反映内容事实要

基本清楚。（如有需补充资料，请于 2025 年 6 月 13 日前把补充

资料报送到组织人事部 317 室，逾期不补，视为自动放弃）

校组织人事部，电话：0851-82519011；

校纪检监察室，电话：0851-82519082。

附件：学校 2025 年第一批续聘人员审核情况公示表

校组织人事部

2025 年 6 月 11 日

序号 部门 姓名 学历 申请聘任岗位 审核结果 审核未通过原因 备注

1 学前与早期教育系 林佳静 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

2 学前与早期教育系 石梅 大学本科
讲师

专技十级
不通过 科研积分不足、继续教育学时不足 整改续聘

3 学前与早期教育系 张勇 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

职业道德课时不足，工作评价学生

工作未认定，科研工作、继续教育

不足

整改续聘

4 基础教学部 孙丹 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

5 基础教学部 王珏 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

6 基础教学部 于彦 大学本科
副教授

专技七级
通过 正常续聘

7 基础教学部 任冰心 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

思想政治未认定，基层服务、学生

工作无材料，科研积分不足，社会

服务无材料，业绩材料不符合

整改续聘

8

实验

实训

中心

李晓芳 大学本科
教授

专技四级
通过 正常续聘

9 学生工作处 毛瑞 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

10 学前与特殊教育系 黄倩 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

科研积分不足，继续教育学时缺

2024 年
整改续聘

11 学前与特殊教育系 张心雪 博士研究生
讲师

专技十级
不通过 职业道德课时不足 整改续聘

12 学前与特殊教育系 陈云娇 大学本科
讲师

专技十级
不通过 科研积分不足、业绩材料不满足 整改续聘

13 学前与特殊教育系 王敏 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

14 学前与特殊教育系 王佣 硕士研究生
副教授

专技七级
通过 正常续聘

15 学前与特殊教育系 赵俊 大学本科
教授

专技四级
通过 正常续聘

16 学前与特殊教育系 谭丽丽 硕士研究生
副教授

专技七级
不通过

职业道德课时不足，科研积分不足，

继续教育学时不足，业绩材料不满

足

整改续聘

17 学前与特殊教育系 李春艳 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

除聘任证和工作评价相关材料均缺

少
整改续聘

18 艺术系 陈希 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

职业道德课时不足，基层服务、学

生工作、科研工作、继续教育社会

服务无材料

整改续聘

19 艺术系 吴晓勤 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
通过 正常续聘

20 艺术系 钟尉婷 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
通过 正常续聘

21 艺术系 吴厚毅 大学本科
讲师

专技十级
不通过 基层服务和社会服务未认定 整改续聘

22 艺术系 邓砚 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

23 艺术系 孟庆 大学本科
讲师

专技十级
不通过

基层服务无材料，科研不足，继续

教育学时 23、24 年不足，社会服务、

业绩材料无材料

整改续聘

24 艺术系 文江林 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
不通过 科研工作、社会服务未认定 整改续聘

25 艺术系 张磊 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

26 艺术系 李野艺 硕士研究生
副教授

专技七级
不通过

职业道德课时不足，基层服务、科

研工作、社会服务未认定
整改续聘

27 艺术系 张依曼 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过 继续教育缺 2024 年 整改续聘

28 艺术系 岳芯莹 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
不通过

学生工作、科研工作无材料，继续

教育学时不足、社会服务未认定
整改续聘

29 艺术系 廖治华 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
不通过

学生工作、科研工作、继续教育、

社会服务无材料
整改续聘

30 艺术系 蓬勇 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过 无业绩材料 整改续聘

31 艺术系 王虹钰 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

基层服务、学生工作、科研工作社

会服务、业绩材料无材料，继续教

育未认定盖章、学时不足，

整改续聘

32 艺术系 龚友元 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

职业道德、工作评价未认定，基层

服务、学生工作、科研工作、继续

教育、社会服务无材料

整改续聘

33 艺术系 杨薇 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

思想政治无材料、职业道德课时不

足、工作评价未认定，基层服务、

学生工作、科研工作、继续教育、

整改续聘

社会服务无材料

34 艺术系 雷元宏 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

思想政治、工作评价未认定，科研

工作、继续教育、社会服务无材料
整改续聘

35 艺术系 冷聪 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

思想政治、职业道德未认定，其余

材料均无
整改续聘

36 招生与就业处 丁柯如 大学本科
讲师

专技十级
不通过

基层服务、科研工作、继续教育、

社会服务无材料
整改续聘

37 招生与就业处 邱翠 硕士研究生
副教授

专技七级
通过 正常续聘

38
思想政治理论课教

学部
罗中玺 大学本科

教授

专技三级
不通过

职业道德、基层服务、科研工作、

继续教育、社会服务业绩材料未认

定

整改续聘

39 党政办 徐源苓 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

职业道德课时不足，基层服务、继

续教育、社会服务无材料
整改续聘

40 社会工作系 蔡雨佳 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

41 社会工作系 梁春燕 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

职业道德课时不足，学生工作、继

续教育未认定、社会服务不足
整改续聘

42 社会工作系 钟丽 大学本科
讲师

专技十级
不通过

思想政治缺盖章、学生工作、社会

服务未认定，科研不足
整改续聘

43 社会工作系 杨竹 硕士研究生 中级会计师 不通过 社会服务未认定 整改续聘

44 社会工作系 刘本英 大学本科
教授

专技四级
不通过 无业绩材料 整改续聘

45 教学科研处 肖健 大学本科
教授

专技四级
不通过 缺基层服务材料 整改续聘

46 教学科研处 王祥 博士研究生 教授 不通过 缺基层服务材料 整改续聘

专技三级

47 体育与健康系 吴峥 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
不通过 学生工作未认定 整改续聘

48 教务处 杨城 大学本科
助理讲师

专技十二级
不通过

基层服务、科研工作、继续教育、

社会服务无材料
整改续聘

49 质量监控评价中心 杨雪 硕士研究生
助理讲师

专技十二级
通过 正常续聘

50 质量监控评价中心 杨赵卓曦 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 业绩材料缺认定材料 正常续聘

51 组织人事部 施亚慧 大学本科
讲师

专技十级
不通过

继续教育未认定、社会服务无材料、

业绩材料缺印证材料
整改续聘

52
思想政治理论课教

学部
黄磊 大学本科

副教授

专技七级
不通过

思想政治、年度考核、工作评价、

基层服务、学生工作、科研工作、

社会服务、业绩材料无材料，继续

教育未认定

整改续聘